
PROS, 1ère, 2ème, 3ème,Juniors , D1

95

DOSS Place CAT. TEMPS

17 1 3ème Cat

3 2 2ème Cat

4 3 2ème Cat

24 4 D1

16 5 3ème Cat

20 6 3ème Cat

14 7 3ème Cat

15 8 3ème Cat

18 9 3ème Cat

31 10 D1

30 11 D1

21 12 3ème Cat

35 13 D1

25 14 D1

29 15 D1

19 16 3ème Cat

23 17 D1 Open

26 18 D1 Open

28 19 D1

22 20 D2 Open

1 21 1ère Cat

2

1er 1 + 2 + 3 = 6  

2e 15 + 19 + 1000 = 34 (2 H.)

3e 1000 + 1000 + 1000 =   

4e 1000 + 1000 + 1000 =   

5e 1000 + 1000 + 1000 =   

48957140061

47800730011

48957140682

48782260007

48782130035

CLASSES :

N° LICENCE

48957140149

48957140124

48957140656

21

SOISY SOUS MONTMORANCY DEPARTEMENT :

ENGAGES : 36 PARTANTS : 36

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

DATE :  24 octobre 2021

 

PRIX DE LA VILLE DE SOISY

AS SOISY ENGHEIN LA BARRE

VILLE DE DEPART :

PICANT   Franck

LETELLIER   Sébastien

EVENOT   Killian

PARISIS A.C. 95

US MAULE CYCLISME

 

 

Nombre de clubs engagés

48750240344

41260900360

48957120239

48782260067

4760034007

48957140008

48782280271

52850240546

49272610049

48957170293

48782280164

49764610142

48946090016

ASSOCIATION

PARISIS A.C. 95

PARISIS A.C. 95

PARISIS A.C. 95

AMIENS CYCLING TEAM

PARISIS A.C. 95

VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT

EC SARTROUVILLE

PARISIS A.C. 95

US METRO TRANSPORTS

UC MONTMEYRAN VALENCE

OCVO

VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELINES TEAM VOUSSERT

VC MERUVIEN

PARISIS A.C. 95

US MAULE CYCLISME

VC CHALLANDAIS

VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O

ES PERSANAISE

US MAULE CYCLISME

LA FEUILLIE CYCLISTE

AVENIR DU VAL DE MARNE

MAURICE   Nicolas

FINGAR   Clément

COURCELLES   Matthieu

CORBIERE   Rémi

NAYENER   Julien

TRAN   Clément

LONGUEVILLE   Valentin

LE BLEVENNEC   Kevin

DEPLANQUE   Rémi

LEMOINE   Sullivan

GAUDIN   VINCENT

NEGARET   Nicolas

ANDREO   Maximilien

NOEL   Aurélien

HERNAULT   Loïc

SACCOMANDI   John

COOLSAET   Mathéo

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

PRIX D EQUIPE

#DIV/0!MOYENNE

NOM et PRENOM

VERLET   William


